ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
оБрАз овАтЕльно Е учрЕ)i(дЕниЕ

(МЕДИЦИНСКИЙ КСЛЛЕДЖ ИМЕНИ БАШЛАРОВА>

Адрес: Pff, г. Махачкапа, уя. А. CytTaHa, 10 tcM, З67010,
Тепефон: В-(9S9)-44 5-97 -L4; http://bashlarov.ru/; Е-mаil; med-kolledj@bk.ru

от (15>> мая 2023 г.

прикАз
г. Махачкала NЬ 30-о

Об оплате за обучение па 2023-2024

учебный год в ЧПОУ МКИБ

.Щля организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным

законом от 29.|2,2012 J\Ъ 273-ФЗ (Об образовании в РоссиЙскоЙ Федерации),

Уставом чпоУ <Медицинский колледЖ имени Башларова) и Постановлением

Правительства РФ от 15.08.2013 N 706 "Об утверждении Правил оказаЕия платных

образовательных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить плату за обучение на 2023-2024 учебный год, по специttльности

31.02.06 Стоматология профилактическая - 70000 рублей;

2. Бухгалтериио руководителям структурных подрчlзделений, пресс-слуяrбе

колледжа довестИ настоящИй приказ до сведения обучающихся и их родителей;

з. Огryбликовать настоящий прикаЗ на офици€Lльном сайте колледжа в сети

интернет;

4. Контроль исполнения настоящего прикчlза оставляю за собой.

р. Лабазанов

		2023-05-17T14:04:26+0000